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LEDELSES 
SYSTEMER.DK

 
Netværk & ERFA-grupper 

Viden & Inspiration

 
Til direktører og ledere   
af mindre virksomheder     

ERFA-gruppe for virksomhedsledere i mindre virksomheder  

Kære virksomhedsleder,  

En netværksanalyse har i 2004 afdækket, at halvdelen af alle virksomhedsledere i Trekantområdet 
deltager i erfa-grupper, loger, klubber og andre netværkssammenhænge. Det grundlæggende for-
mål for den enkelte er at dele viden og erfaring med andre, samt at dyrke det sociale element, hvor 
relationer dannes og styrkes, - herunder også i forhold til samarbejdspartnere og kunder.   

Få en plads i vores nye erfa-gruppe for ledere af mindre virksomheder i Trekantregionen!  
For at dække det stigende behov for viden- og erfaringsudveksling, er vi i færd med at samle del-
tagere til en ny tværfaglig erfa-gruppe for ledere af mindre fremstillings- og andre industrivirksom-
heder. Gruppens formål er at styrke medlemmernes ledelseskompetencer, bl.a. via let adgang til 
andres erfaringer omkring de mange udfordringer, som netop SMV-ledere står over for. Vi vil både 
fokusere på ledelse som disciplin og på de mange facetter i det, ”at drive en mindre virksomhed”.   

I løbet af året afholdes 6-8 erfa-møder på medlemmernes virksomheder. Her er der altid et planlagt 
tema, men der er også god tid til fri debat om mange andre emner, som du selv kan bringe op i 
gruppen. Vi skaber også rammerne for, at du kan bruge dit nye netværk aktivt imellem møderne!  

Gruppen har allerede nogle få medlemmer, men aktiviteterne starter først når vi er ca. 15 personer. 
For at du kan se om vort netværk er noget for dig, afholder vi et gratis og uforpligtende introduk-
tionsmøde tirsdag den 1. marts (se program på næste side).   

Medlemskabet er personligt, koster kr. 3.950+moms pr. år og omfatter nedenstående services.  

Netværkets succesfaktorer 
Vi har etableret en netværksservice med en fast tovholder som sørger for, at gruppens aktiviteter 
gennemføres på en professionel måde. Desuden har vi lavet en god infrastruktur omkring netvær-
kets kompetencer, kommunikation, relationer og resultater. Vi varetager ganske enkelt alt det prak-
tiske omkring netværkets aktiviteter og vedligeholdelse, - så du kan fokusere på at dele viden og 
dyrke relationer!   

Ud over at være med i selve erfa-gruppen, får du også adgang til hele vort netværks spørge-svar-
system, gratis konsulent-hotline, et Internetforum med medlemskartotek samt online viden og in-
spiration. Hertil kommer muligheden for at deltage på netværkets seminarer samt vore netværks-
baserede kurser og workshops, som tilbydes vore medlemmer til meget fordelagtige priser. Alt 
sammen er selvfølgelig styret af dine og de øvrige medlemmers behov for viden!  

Tilmeld dig introduktionsmødet ved hjælp af tilmeldingsblanketten på side 3. Du må også meget 
gerne ringe til mig på tlf. 75 95 44 46 for at få mere at vide om netværket og vore øvrige erfa-
grupper. Jeg glæder mig til at byde dig indenfor i vort professionelle videndelingsnetværk!   

Med venlig hilsen 

 

Erik Nielsen  
Direktør, Netværkskoordinator 

Fredericia, den 18. februar 2005
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PROGRAM  

Introduktionsmøde i 
Erfa-gruppe for SMV-ledere i Trekantregionen  

Tirsdag den 1. marts 2005  

Formålet med introduktionsmødet er at du skal møde de andre deltagere samt at du skal se 
og høre, om netværket er noget for dig! Vort mål er at etablere gruppen på dette møde.  

For at give et dækkende billede af dine muligheder og fordele, vil gruppens netværkskoordinator 
Erik Nielsen fortælle om videndelingsnetværket LEDELSESSYSTEMER.DK, som erfa-gruppen er 
en del af. Erik vil fortælle om netværkets mange dimensioner af videndeling samt om de personlige 
relationer og samarbejdsmuligheder der kan opstå i erfa-gruppen.   

En succesrig netværkers historie 
Vi har fået adm. dir. Henrik Holvad fra RIVAL A/S til at komme og fortælle om sine succesoplevel-
ser og konkrete resultater af at deltage i netværks-grupper. RIVAL er en innovativ, åben og suc-
cesrig maskinfabrik i Skanderborg, som bl.a. har kandideret til Gazelle i 2003 og til Østjyllands 
bedste arbejdsplads i 2004. Virksomheden arbejder målrettet med både produkt- og produktions-
udvikling og Henrik Holvad bruger aktivt sine 3 netværksgrupper til at nå målene.    

Et aktivt møde 
Dagens program omfatter også en smagsprøve på den professionelle mekanisme der ligger under 
netværkets overflade i LEDELSESSYSTEMER.DK. Vi skal bl.a. afdække hvilke temaer gruppen 
ønsker at fokusere på samt tage hul på kortlægningen af deltagernes viden- og interesseprofiler. 
Når disse to ting er på plads, er gruppen køreklar …   

Program  

14.00  Velkomst    
    Netværkskoordinator Erik Nielsen   

14.10  Rundvisning    
     Direktøren i dagens værtsvirksomhed   

14.45  Introduktion til netværket  
    Baggrunden - Netværkskultur - Netværksrammerne - Den enkeltes udbytte  
      Netværkskoordinator Erik Nielsen   
      

15.15  Pause og networking  

15.30  En historie om succes gennem netværk  
    Succesoplevelser og konkrete resultater af at deltage i netværks-grupper  
      Adm. dir. Henrik Holvad, RIVAL A/S  

16.00  NetMaking - mini-workshop  
    Deltagernes viden- og interesseprofil - Idéer til gruppens temaer  
      Netværkskoordinator Erik Nielsen   

16.40  Resultater af NetMaking og debat om fokusområder i gruppen  
      Netværkskoordinator Erik Nielsen   
      

17.00  Afslutning   
      Netværkskoordinator Erik Nielsen   

17.10  Let traktement og networking  

18.00  Slut. 
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Tilmelding til uforpligtende introduktionsmøde i 
Erfa-gruppe for SMV-ledere i Trekantregionen   

Tid:   Tirsdag den 1. marts 2005 kl. 14.00-18.00 (inkl. et afsluttende let traktement).   

Sted:   Mødet afholdes hos én af de deltagende virksomheder, et sted i Trekantregionen.   

Pris:   Det er gratis at deltage på introduktionsmødet.  

Tilmelding:   Tilmeld dig senest torsdag den 24. februar 2005.     

Send denne side til fax nr. 75 95 44 45    
- eller pr. post til: Manator Aps, Bredager 18, 7000 Fredericia   
- eller send en tilsvarende e-mail til mail@ledelsessystemer.dk   
- eller udfyld skemaet på www.ledelsessystemer.dk/interesselisten  

Bekræftelse: Fredag den 25. februar 2005 modtager du en deltagerliste samt oplysninger om     
hvilken virksomhed mødet afholdes på.      

JA TAK, jeg vil gerne deltage på introduktionsmødet tirsdag den 1. marts.  

Jeg ville gerne deltage på introduktionsmødet, men kan ikke den 1. marts.  

Nej tak, jeg er ikke interesseret i denne erfa-gruppe, men vil i stedet gerne være med i 
en gruppe om et andet tema (udfyld nederste felt i skemaet herunder).   

Udfyld venligst med blokbogstaver. 
Navn:  

Titel:  

Firma:  

Adresse:  

Postnr.:  By:  

E-mail:    Ja tak, jeg vil gerne modtage e-
magasinet Ledelsessystemer * 

Telefon:  Fax:  

Andre ønsker, herunder interesse i erfa-grupper med andre temaer:        __ Kvalitetsledelse 
__ Miljøledelse 
__ Arbejdsmiljøledelse 
__ Fødevaresikkerhed 
__ Hygiejnestyring/emballage 
__ LEAN / trimmet produktion 
__ Outsourcing/udflytning 
__ Risikostyring 

*) E-magasinet Ledelsessystemer handler om ledelsessystemer og -værktøjer. Det udsendes nogle gange om året. 


